
Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 

 
 

Prot. n.1 4 – I / 2  San Nicolò Gerrei, 04/01/2022 
Ai docenti 

Al DSGA 
All’albo 

 
Oggetto: decreto di assegnazione dei docenti alle classi A.S. 2021/22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI Gli artt. 7,10,164 e 396 del D. Lgs n. 297/94 
VISTO il DPR n. 275/99 
VISTO l’art. 25 c.5 del D. Lgs n. 165/01 
VISTO Il CCNL comparto Istruzione 2016/18 
VISTA la legge 107/15 
VISTI i criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle classi deliberati dagli OO.CC. 
VISTE le esigenze organizzativo-didattiche dell’Istituto, nonché le competenze professionali specifiche dei docenti; 
VISTA la dotazione organica di fatto del personale docente per l’a.s. 2021/2022 

 
DECRETA 

per l’anno scolastico 2021/2022 l’assegnazione dei docenti alle classi, secondo il seguente allegato che costituisce parte integrante del 
presente decreto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Mariella Vacca 

 



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 

  Scuola Secondaria di I grado  
 
 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-22 
Italiano-storia- 

geografia 

1^A 2^A 2^A1 3^A 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 

Furcas Bruno Giovanni Nicolò x x           

Paschina Natascia   x x         

Sedda Pamela  x  x         

Anedda Carlotta Claudia     x        

Leo Elisa (sost. Tuveri Lorena)     x x       

Melis Francesca     x  x     x 

Fischetti Daniela     x        

Fanunza Ornella       x x     

Melis Roberta        x x    

Caredda Dionisio           x x 

Cotza Elisabetta          x x  

 
 
 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-28 
Matematica Scienze 

1^A 2^A 2^A1 3^A 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 

Carta Nicola  x  x         

Farigu M. Barbara x  x          

Demontis Giovanni     x x       

Gaviano Roberta       x x x    

Baldussi Michele          x x x 



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 
 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-60 
Tecnologia 

1^A 2^A 2^A1 3^A 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 
Follesa Luca x x x x x x x x x    

Cocciu Paolo Manfredi          x x x 

 
 
 
 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-49 
Scienze Motorie 

1^A 2^A 2^A1 3^A 
 

1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 

Montisci Monica x x x x x x x x x    

Casula Luca Giovanni A.            x 

Manca Anna 
 

         x x  

 
 
 
 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-30 
Musica 

1^A 2^A 2^A1 3^A 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 
Saba Silvia x x x x x x x x x    

Alagna Sara          x x x 

 
 
 
 
 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-25 
Francese 

1^A 2^A 2^A1 3^A 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 
Pilia Irene x x x x x x x x x    

Scamonati Valentina          x x x 



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-25 
Inglese 

1^A 2^A 2^A1 3^A 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 
 

Argiolu Manuela x x  x      x x x 

Mura Patrizia   x  x x x x x    

 
 

 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente RLMM 
Religione 

1^A 2^A 2^A1 3^A 
 

1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 
 

Belfiori Francesca x x x x 
 

x x x x x    

Piroddi Rita          x x x 

 
 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente A-01 
Arte e immagine 

1^A 2^A 2^A1 3^A 
 

1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 
 

Lai Alessandro     
 

x x    x x x 
 

 Sampietro Elisa x x x x   x x x    

 
 

 Classe di concorso 

A-56 

 Silius S.Andrea Frius  

Docente 1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 
Pusceddu Giovanni Clarinetto x x x   

Manca Marcello    x x 

Matta Stefano Chitarra x x    

Morittu Francesco   x  x 

Sulis Paolo    x  

Galleri Chiara Flauto x x    

Piras Michele Percussioni   x x x 

Porrà Stella Pianoforte x     
Porcedda Marcella   x x x 

Cugia Giorgia Ghiurghena 
  

 x    
 



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 
 Classe di concorso San Nicolò Gerrei Silius S.Andrea Frius Escalaplano 

Docente AD00 
Sostegno 

1^A 2^A 2^A1 3^A 
 

1^/2^B 3^B 1^C 2^C 3^C 1^D 2^D 3^D 

Cogoni Giorgia X            

Cuccu Giulia   X          

Mannu Ivan X            

Marcia Alessandra   X          

Seu Simone  X           

Fanti Daniela        x     

Fratino Sabrina Lucia       x      

Sicbaldi Giorgia        X     



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

  Scuola Primaria  
 
 

 Classe di 
concorso 

Silius Sant’Andrea Frius Escalaplano Villasalto 
 

Ball
ao 

Docente 00EE 
Posto 

comune 

1^B 2B^ 3^B 4^B 5^B 1^5^C 
 

2^C 3^C 4^C 1^D 2^D 3^D 4^D 5^D 1^/2 E 1^2^F 3^5^F 
 

4^F 

Carrada M.Luisa X  x x x              

Deidda M.Carmine  X  x X              

Melis Silvia X  X                

Meloni Roberta  X X  X              

Piano Sonia X  X                

Quartu Caterina  X   X              

Soro Maddalena X  X                

Casu Lorenza      x X x           

Mereu Maristella      X X            

Mura Stefania       X X X          

Mura Tiziana      X x X x          

Pitzalis Barbara      X             

Tambaro Carmela      X   X          

Atzeni Valentina           x    x     

Congiu Sara           x x  x      

Demontis Orietta           x x  x      

Orrù Daniela             x x x     

Pitzalis Gianfranco            x x  x     

Soro Clelia             x x      

Meloni Bruna                x    

Pitzalis Barbara                X    

Aramu Eliana                  x  

Bachini Ilenia                  x   

Cau Giovanna                  x x  

Diana Alice                  x  x 

Lallai Ines                    x 

Pitzalis Barbara                  x  x 



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 Classe di 
concorso 

Silius Sant’Andrea Frius Escalaplano Villasalto Ballao 

Docente EEIL 
Inglese 

1^B 2B^ 3^B 4^B 5^B 1^5^C 
 

2^C 3^C 4^C 1^D 2^D 3^D 4^D 5^D 1^/2 E 1^2^F 3^5^F 4^F 
 

Carrada M.Luisa   X  x              

Sanna Daniela x x  X      x x x x x x    

Salvi Jasmine      x 
 

x x x       x x X 

 
 
 

 
 Classe di 

concorso 
Silius Sant’Andrea Frius Escalaplano Villasalto Ballao 

Docente RLEE 
Religione 

1^B 2B^ 3^B 4^B 5^B 1^5^C 
 

2^C 3^C 4^C 1^D 2^D 3^D 4^D 5^D 1^/2 E 1^2^F 3^5^F 4^F 
 

Sollai Gianluigi x x x x x x x x x      x X   

Masia Luigi          x x x x x     

Belfiori 
Francesca 

                x x 
 

 
 
 

 Classe di 
concorso 

Silius Sant’Andrea Frius Escalaplano Villasalto Ballao 

Docente AD0J 
Sostegno 

1^B 2B^ 3^B 4^B 5^B 1^5^C 
 

2^C 3^C 4^C 1^D 2^D 3^D 4^D 5^D 1^/2 E 1^2F 3^5^F 4^F 

Porru Barbara  X                 

Melis Rosa X                  

Corona M. Franca       X            

Mascia Battistina        X           

Grini Giovanna         x          

Naitza Margherita           X        

Piga Monica                  X 

Atzei Stefania                 x  



Istituto Comprensivo “E. De Magistris” San Nicolò Gerrei Anno Scolastico 2021/2022 

 

 

 

  Scuola dell’ Infanzia  
 
 
 

 Classe di concorso San Nicolò 
Gerrei 

Silius Escalaplano Villasalto Ballao 

Docente  
Posto comune 

A B D D1 E F 

Satta Sabrina x      

Sorrentino Michela x      

Cabboi Maria Antonina  x     

Mura Cristina  x     

Demontis Sonia   x    

Pitzalis Giulia   x    

Agus Antonina    x   

Gessa Rosetta    x   

Atzeni Caterina     x  

Congiu Maria Candida     x  

Garbarino Lorenza      x 

Rivano Eliana      x 

Atzori Ignazia AD0D 
Sostegno 

     X 

Belfiori Francesca RLAA 
Religione 

x x   x x 

Masia Luigi   x x   

 


